
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  
четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 января 2025 года                                                                      № 655-73/4 
станица Динская 

          

О приеме от Манукало Татьяны Николаевны в собственность  

муниципального образования Динской район нежилого здания 

 на безвозмездной основе 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами 

муниципальной собственности муниципального образования Динской район, 

утвержденным решением Совета муниципального образования Динской район 

от 27 сентября 2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. № 514-60/3; 

от 24 марта 2021 г. № 114-11/4, от 20 апреля 2022 г. № 234-26/4), на основании 

обращения Манукало Татьяны Николаевны от 10 января 2025 г. № 01-52/96, 

руководствуясь статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской 

район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:  

1. Принять в собственность муниципального образования Динской район 

от Манукало Татьяны Николаевны нежилое здание с кадастровым номером 

23:07:0801021:2038, площадью 5,9 кв. м, расположенное по адресу: край 

Краснодарский, р-н Динской, ст-ца Динская, пер. Кубанский, 28, стоимостью 

120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек на безвозмездной основе.   

2. Администрации муниципального образования Динской район 

произвести все необходимые юридические действия, связанные с приемом в 

собственность муниципального образования Динской район имущества, 

указанного в пункте 1 настоящего решения. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).   

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
24  января  2025 г. 


